=2

SAMODZIELNY PUBLICZNY /

CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY UVAS

02 - 097 Warszawa ul. Banacha la -

001

DYREKTOR NACZELNY 599.15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH 599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWY CH 599.15-20
7-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJINO-TECHNICZNYCH 599.15-30
GLOWNY KSIEGOWY 599-22-20
CENTRALA 599-10-00 599-15-02

Warszawa, 03.07.2017r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe rekawic chirurgicznych, drendw, oblozen oraz serwet — 5 pakietow.
Postepowanie znak DZP.262.100.2017

W zwigzku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczacych wiw postepowania Zamawiajgcy udziela
nastepujacych odpowiedzi;

Pytanie 1 — dot. Pakiet 1 poz. 1
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshg o doprecyzowanie, czy wymagana w postepowaniu ilosc
asortymentu to 35 000 szt./fj. 17 500 par rekawic.

Odpowiedz 1
Nie, Zamawiajgcy wymaga 35 000 par rekawic.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje jednostke miary w zakresie pakietu nr 1
oraz przekazuje aktuainie obowiazujacy Zalacznik nr 2 do Formularza Oferty.

Pytanie 2 - dot. Pakiet 1 poz. 1

Zwracamy sie do Zamawiajaceqo z proshg o wyrazenie zgody na potwierdzenie poziomu protein
raportem z badan producenta. Badania proeducenta precyzyjnie i rzetelnie okreslajg parametry
techniczne rekawic stanowigc tym samym wiarygodny sposob potwierdzenia zgodnosct oferowanych
produkidw z wymaganiami Zamawiajgacego.

Odpowiedz 2
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 3 - dot. Pakiet 1 poz. 1
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o doprecyzowanie, czy piszac. ,opakowanie powinno
zawierac date serii” miat na mysli numer serii?

Odpowiedz 3
Tak, Zamawiajgcy miat na mysli numer serii.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajgcy modyfikuje opis przedmiotu zamoéwienia w zakresie
pakietu nr 1 oraz przekazuje aktualnie obowiazujacy Zatacznik nr 2 do Formularza Oferty.

Pytanie 4 — dot. projektu umowy
Prosimy o zmiane §6 ust. 1.4 lit. a) projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujacej tresci: , stawki
podatku od towarow i1 ustug, cena ulegnie zmianie z dniem wejscia w Zycie aktu prawnego




okreslajacego zmiane stawki VAT, z zastrzezeniem, Zze zmianie ulegnie cena brutto, cena netto
pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastapi automatycznie i nie wymaga formy
aneksu”

Odpowiedz 4
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowane zmiany. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

W zwigzku z tym § 6 ust. 1.4 lit. a) otrzymuje brzmienie:

.1.4. w zakresie zmiany ceny jednostkowe] oraz wartosci brutto umowy. Zmiana ta moze nastapic jedynie
w przypadku zmiany:

a} stawki podatku od towarow i ustug, cena ulegnie zmianie z dniem wejscia w 2ycie akfu prawnego
okreslajgcego zmiane stawki VAT, z zastrzezeniem, ze zmianie ulegnie cena brutto, cena netto
pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastapi automatycznie i nie wymaga formy
aheksu”

Pytanie 5 — dot. wzoru umowy

Prosimy o dodanie do projekiu umowy zapisu § 6 ust. 1.6 o nastepujace; tresci: ,Zamawiajacy
dopuszcza mozliwosec zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w
czasie frwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do ziotego o co najmniej 5%. W takim
przypadku zmiana umowy nastgpi w formie aneksu”

Odpowiedz 5
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie § - dot. wzoru umowy
Prosimy o modyfikacje zapisu projektu umowy poprzez wydtuzenie w § 10 ust 1 terminu na realizacje
reklamacjt do 5 dni roboczych.

Qdpowiedz 6
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowane zmiany. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

W zwigzku z tym § 10 ust. 1 ofrzymuje brzmienie:

.1. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany
bedzie do bezptatne] wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad — w terminie 5 ¢ni od
ofrzymania pisemnej reklamacji Zamawiajacego.”

Pytanie 7 — dot. wzoru umowy
Prosimy o modyfikacje zapisu projektu umowy dotyczacego kar umownych poprzez ich zmniejszenie

do do wysokosci 0,1% (jednak nie wiecej niz 50 zt za jeden dzien) w § 11 ust. 1, do wysokosci 0,02%
(jednak nie wiecej niz 100 2l za kazde zdarzenie) w § 11 ust 3 oraz do wysokosci 0,03% (jednak nie
wiecej niz 500 zf) w § 15 ust. 2. Praghiemy podkreslié, ze zastrzezone kary umowne mogg zostac
uznane za wygorowane i narazajg Wykonawce na odpowiedzialno$¢ niewspotmiernie wysoka do
ewentualnych naruszerl. Ponadto, w przypadku obnizenia wysokosci kar umownych interes
Zamawiajgcego nie zostanie zagrozony, poniewaz ma mozliwos¢ dochodzenia odszkodowania
uzupetniajgcego na zasadach ogolnych.

Odpowiedz 7
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 8 dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikacje §15 ust. 1 projektu umowy w nastepujgcy sposob: , Wykonawca zobowigzuje
sig nie dokonywaé bez uprzedniej pisemnej zgody Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
jakichkolwiek czynnosci prawnych zmierzajacych lub skutkujgcych przeniesieniem w catosci lub w
czesci wierzytelnosci z umowy lub prowadzgcych do zmiany ich wierzyciela, a w szczegdlnosci(...).”

Odpowiedz 8
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowane zmiany. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

W zwigzku z tym § 15 ust. 1 ofrzymuje brzmienie:
.1. Wykonawca zobowigzuje sie nie dokonywac bez uprzedniej pisemnej zgody Warszawskiego



Uniwersytetu Medycznego jakichkolwiek czynnosci prawnych zmierzajgcych lub skutkujacych
przeniesieniem w catosci lub w czesci wierzytelnosci z umowy lub prowadzgcych do zmiany ich
wierzyciela, a w szczegolnosci(...)."

Pytanie 9 — dot. Pakiet 3

Czy Zamawiajacy dopusci oblozenie pola operacyjnego pola operacyjnego, steryiny petnobarierowy, z
widkniny nieprzemakaine) w podwojnym opakowaniu (serweta i torba papierowo-foliowa), sktadajacy
sie z.

- serweta na stot do instrumentarium 150-210cm fub 150x190 cm jako zawiniecie zestawu 1 szt

- reczniki do rgk o wym. 20-30 x 30-40cm 2 szt

- gstona na stof May'o, wzmocniona 78-80 x 140-150 cm 1 szi. (grubos¢ folii min. 0,55 y)

- rzep do mocowania drendw przykigjany do oblozenia, dt 2,5 x30cm cm 2 szt

- serwetki 37,5 x 45 cm 2 szt. lub 45x75cm 2 szt.

- jednokomorowa, przyklejana kieszen ze sztywnikiem na materiat opatrunkowy 30x30 - 40 cm 1 szt
- kieszen dwukomorowa przyklejana na materiat opatrunkowy 35x40 cm z przylepcem na diuzszym
boku do mocowania do obfoZenia - 1 szt.

- przyklejana na krotszym boku w 1/3 srodkowej serweta 175cm x 175¢cm 1 szt

- jedna przyklejana na diuzszym boku w 1/3 srodkowej serweta duza 150x240cm 1 szt.

- przyklejane na diuzszym boku serwety 70-80 x 100-120cm 2 szt

- 1 x kubek 500ml z podzialka

- 1 x zestaw do dezynfekcji pola operacyjnego (3 x tupfer z gazy 50 x 40 cm umieszczony w
pojemniku plastikowym 250ml z podziatkg)

Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowledz 9
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie 10 — dot Pakiet 5
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do ablacji skiad:
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Odpowiedz 10
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 11 — dot. Pakiet 3 poz.1
Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tupferow wehodzgeych w skiad zestawu do
dezynfekcji pola operacyjnego w rozm. 50x50cm?

Odpowiedz 11
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie,

Pytanie 12 - dot. Pakiet 3 poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawdw z ostong na stét Mayo o grubosci folii min.

0,50 um?

Odpowiedz 12
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie,

Pytanie 13 — dot. Pakiet 5 poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do zabiegdw ablacji z serwetg na stot do




instrumentarium o nieprzemakalnosci = 100cm H207?

Odpowiedz 13
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 14 — dot. Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zacferowanie zestawu do zabiegdw ablacji z osfong glowicy
ramienia C RTG w rozm. 102x81cm i serwetg angiograficzng z otworami na pachwiny w ksztalcie kola
o &r. 9cm?

Odpowiedz 14
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 15 — dot. projektu umowy

Zwazywszy na tre$¢ § 1 ust. 3 wzoru umowy, jakg minimalng ilos¢ towardow (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

Odpowiedz na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla cdpowiednie] katkulacii oferowanej ceny.
Zgodnie z pogladem Krajowej izby Odwolawcze] wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 .
KIO 108710, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych wynika obowigzek dokiadnego
okredlenia przez zamawiajgcego ilosci zamawianych produktdw, zamawiajacy nie jest zwolniony z
tego obowigzku nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ dokiadnych ilogci zamawianych produktow.
W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa lzba Odwolawcza stwierdzita, ze ,nie mozna
zaakceptowat postanowiefi umowy dajgcych zamawiajgcemu cafkowita, nieograniczong pod
wzgledem ilosciowym | pozostajacg poza wszelkg kontrolg dowolno$é w podjeciu decyzji o
zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem zamoéwienia”.

Powyzszy poglad Krajowa |zba Odwolawcza potwierdzita w wyroku z dnia 2 stycznia 2047 r. KIO
2346/16 stwierdzajge, iz zastrzezenie przez zamawiajgcego w projekcie umowy ,nieograniczonej
ingerencji w ilo$¢ zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza
bowiem po stronie wykonawcow brak pewne] wiedzy na temat jednego z istotnych elementow
kalkulacji ceny, tj. HoSci zamawianych dostaw, warunkujgcego rzetelng wycene oferty. Prowadzi takze
do naruszenie uczciwej konkurencji, poniewaz wykonawcy, w sytuaciji braku jednoznacznych danych
na temat ilo$ci zamawianych dostaw, zdani sg na wiasne, rozne dla kazdego wykonawcy cceny co do
prawdopodobnych potrzeb zamawiajgcego w aspekcie Hosciowym.”

Odpowiedz 15
Zmniejszenie wielkosci zamowieti nie przekroczy 30% wartosci umowy.

W zwigzku z tym § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

»2. Ustalone w zalgczniku do niniejszej umowy ilosci stanowig wielkosci szacunkowe, ktére moga ulec
zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiajgcego, jednakze zmniejszenie nie bedzie
przekraczato 30% wartosci umowy”

Pytanie 16 ~ dot. projektu umowy

Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 18 ust. 2 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujgcej
(lub podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostal wezwany do nalezytege wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobnie] wystarczajgco zmohilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli uniknaé rozwiazania umowy, a tym samym unikngé skutkow
rozwigzania umowy, ktore sg niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz 16
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowane zmiany, Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

W zwigzku z tym § 18 ust. 2 ofrzymuje brzmienie:
2. Zamawiajgcy ma prawo do rozwigzania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia

w przypadku razgcege naruszenia jej postanowieht przez Wykonawce. Przed rozwigzaniem
umowy Zamawiajgey pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy”.




Pytanie 17 - dot. pakietu 3
Zwracam sig z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie 3 Pozycji 1 Tupferéw o
rozmiarze 40x40 cm.

Odpowiedz 17
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie 18 — dot. pakietu 5
Zwracam sig Z prosha do Zamawiajgcego o dopuszcezenie w Pakiecie 5 Pozycji 1 Osfone na glowice
ramienia C RTG 90x160 cm z gumka na krétszym boku.

Odpowiedz 18
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 19 - dot. pakietu 5

Zwracam sie z prosbag do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Pakiecie 5 Pozycji 1 Serwete
angiograficzna na pacjenta z trojwarstwowej wiokniny SMS o wym. 300 x 200 cm z dwoma otworami
na pachwiny w ksztaicie prostokata o wym. 9x12cm, wypelnionymi folig chirurgiczna. Odleglosé
srodka otwordw od gornej krawedzi 120 cm. Odleglosé pomiedzy $rodami otwordw 25 cm. Dodatkowa
warstwa absorbujgca wokdé! pola zabiegowego min. 97x80 cm wykonana z laminatu tréjwarstwowego
o nieprzemakainosci min. 980 cm H20,

Odpowiedz 19
Zapisy SMWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 20 — dot. pakietu 2

Whnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 drenu o Srednicy wewnetrzne] 8mm, z koricowkyg zenskg z
jednej i koncowka typu stozek z bocznym zamykanym portem do przerywanego odsysania z drugiej
strony, spelniajgcego wszystkie pozostate parametry okreslone przez Zamawiajacego.

Odpowiedz 20
Zamawiajacy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie. Pozostale zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 - dot. § 10 ust 1 wzoru umowy

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o wydituzenie terminu wymiany towaru po uznaniu
reklamacii z 2 na 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbadaé zwrocony towar i
nastepnie podjgé decyzje o uznaniu reklamacji. Zalatwienie reklamacji wymaga spetnienia
okreslonych procedur, co jest czasochionne, dlatego tez wlasciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana
towaru w ciagu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego
waznosé w Swietle przepisow kodekstu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona $Swiadczenia
niemozliwego.

Odpowiedz 21
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 6.

Pytanie 22 — dot. pakietu 3

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zacferowania zestawu oblozenia pola operacyjpego o
nieprzemakalnosci min. 200cm slupa wody, posiadajgcych klej uzyty do produkcji oblozen
hypoalergiczny nierepozycjonowalny { ze wzgledu na zachowanie zasad aseptyki) o ponizszym
skiadzie:

200 x 150 cm
1 x serweta na stot narzedziowy dwuwarstwowa { opakowanie zestawu)




1 x kuibek z uchwytem { 9 x 10 cm)

500 mi

1 % serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 240 x 150 cm
2 x serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 75x 100 cm

180 x 180 cm
1 x serweta samoprzylepna dwuwarstwowa

80 x 50 cm
1 x kieszefi samoprzylepna 20 -sekcyjna do liczenia kompreséw bez sztywnika

2x23cm
2 x uchwyt Velcro

30 x 28 cm
kieszen 1- sekcyjna ze sztywnikiem z przylepcem na dluzszym boku

33 x 30 cm
2 x recznik celulozowy

50 x 50 cm
2 x serweta nieprzylepna dwuwarstwowa

B0 x 145 cm
1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona zlozona teleskopowo

47 x 40 cm
3 x Pagasling tupfer miekki z gazy nr &, 20 nitek

250 ml

1 x pojemnik plastikowy 250 mi (8,2 x 5,3 cm)

Pozostate parametry spelnione.

Odpowiedz 22
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie 23 - dot. pakietu 3

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu oblozenia pola operacyjnego o
nieprzemakalnosci min. 200cm slupa wody, posiadajgcych klej uzyty do produkcji oblozen

hypoalergiczny nierepozycjonowalny ( ze wzgledu na zachowanie zasad aseptyki) o ponizszym
skiadzie;

200x 150 em
1 x serweta na stél narzedziowy dwuwarstwowa ( opakowanie zestawu)

500 ml
kubek z uchwytem ( @ x 10 cm)
serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 240 x 150 em
serweta samoprzylepna dwuwarstwowa 75 x 100 cm

43 x 38 cm
kieszen 2 -sekcyjna samoprzylepna bez sztywnika

32x23cm

kieszen 3~ sekcyjna samoprzylepna bez sztywnika




180 x 180 cm
serweta samoprzylepna dwuwarstwowa

30x28¢cm
kieszen 1- sekcyjna samoprzylepna ze sztywnikiem

2x23cm
uchwyt Velcro

33x30cm
recznik celulozowy

B0 x 50 ecm
serweta nieprzylepna dwuwarstwowa

80 x 145 ¢c¢m
serweta na stolik Mayo wzmocniona ziozona teleskopowo

47 x40 cm
Pagasling tupfer miekki z gazy nr 6, 20 nitek

250 mi
pojemnik pfastikowy (8,2 x 5,3 cm)

Pozostate parametry speinione.

Odpowiedz 23
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 24 - dot. pakietu 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice wewnetrznie polimerowane oraz lekko chlorowane, poziom
protein ponizej 33 pg/g — potwierdzone raportem z badan producenta, dostepne w rozmiarach 5,5-9,0,
pakowane podwéjnie — wewnetrznie papier z oznaczeniem na praws | lewa reke, opakowanie posiada
polski opis, zewnetrznie fokia, opakowanie posiada wszystkie wymagane informacje jednak nie jest
opisane w jezyku polskim?

Odpowiedz 24
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

UWAGAI!

Zamawiajacy zezwala na modyfikacje Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca
zaoferuje przedmiot zamowienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyZsze
pytania.

Wykonawca zobowigzany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu, numeru
katalogowego zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowiern publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz. 177 z pdin. zm.) Zamawiajacy modyfikuje tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Z powazaniem
oAt o Dby




